MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 3/2025/PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 08 de agosto de 2025.

PORTARIA PRAE/PROINT

Designa membros para compor a Banca de Revisão da

Demanda Geral referente ao ano de 2025/PRAE

/PROINT.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-

AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria Nº 239/2023/GR, de 16 de junho de 2023, publicada no boletim de

serviço nº 107 de 19 de junho de 2023, no exercício da competência delegada pela Portaria nº 285/2020/GR, de

21 de agosto de 2020 e a SUBSTITUTA DA TITULAR DO CARGO DE PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria UNILA nº 679/2025, de 21 de julho de 2025, a

partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR,

RESOLVEM:

Art. 1º Designar membros para compor Banca de Revisão da Demanda Geral referente ano de 2025/PRAE

/PROINT.

I - Representantes Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE):

a) Ana Paula Oliveira Silva de Fernandez - SIAPE 2143708;

b) Cláudia Janice Hilgert - SIAPE 1826882;

c) Daniela Elis Dondossola - SIAPE 2143389;

d) Letícia Roriz Nunes - SIAPE 1221416;

e) Paulo César do Nascimento - SIAPE 2160054.

II - Representantes Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (PROINT):

a) Andrea da Silva de Barro - SIAPE 3475457;

b) Beatriz de Arruda Dias - SIAPE 1922446;

c) Fabiola Belini - SIAPE 2142297;

d) Fabiana Cristiane Lagasse - SIAPE 2142129;

e) Vanessa Viquetti Lowenberg - SIAPE 3475456.

Art. 2º O mandato terá vigência de um ano.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 16:28)
CRISTIANE DUTRA STRUCKES

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: ###467#9

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 16:05)
MARIA GEUSINA DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###893#3

Processo Associado: 23422.017421/2025-71

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 08/08/2025 7cbbd31465

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf